
  

UCHWAŁA NR XVII/151/15 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia  30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/99/15 Rady Gminy Łagów z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Raków na współfinansowanie zadania  

pn. „Remont drogi Zbelutka – Choiny” 

Na podstawie Na podstawie art.. 10 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2015r roku, poz. 1515 z późniejszymi zmianami./ Rada Gminy Ła-

gów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/99/15 Rady Gminy Łagów z dnia 26 sierpnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgo-

dy na zawarcie porozumienia z Gminą Raków na współfinansowanie zadania pn. „Remont drogi Zbelutka – 

Choiny” zmienia się w tytule oraz w § 1 nazwę zadania, które otrzymuje brzmienie „ Remont drogi Radostów 

– Choiny – droga graniczna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Łagów 

 

mgr Marek Bartkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 4238


		2015-12-31T12:38:27+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




